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İSTANBUL

 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ'NE
BİLİRKİŞİ RAPORU

Dosya No: 2016/32 Esas

 Çözümü yapılmak üzere tarafıma tevdi edilen İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 
2016/32 Esas sayılı dava dosyasının SEGBİS (Sesli ve Görüntülü İletişim Sistemi) ile yapılan;

12/05/2020 tarihli 106. celsesine ait "1. Bölüm:  00:26:59" ve "2. Bölüm: 00:01:39" süre 
olmak üzere toplam 28 dakika 38 saniye süreli SEGBİS kaydının çözümü tarafımca yapılmış 
olup, [1-6] sayfaları arasında UYAP Bilirkişi Portalı üzerinden e-imzalı olarak mahkemenize 
sunulmuştur.

Takdir mahkemenize ait olmak üzere gereğini arz ederim.17/06/2020

ALAADDİN ÇETİNASLAN            
Görüntü ve Ses Kaydı Çözümleme Uzmanı 
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12/05/2020 TARİHLİ 106. CELSE 1. BÖLÜM

MAHKEME BAŞKANI: Kaydımız başladı, buyurun Savcım. 
CUMHURİYET SAVCISI: Dosyada mevcut delil durumu, atılı suçun vasıf ve mahiyeti, 

atılı suçun CMK 100/3 maddesinde sayılan katalog suçlardan oluşu, atılı suça  ilişkin cezanın alt 
ve üst sınırları ile tutuklama tedbirinin orantılı oluşu dikkate alınarak tutuklu sanıkların tutukluluk 
hallerinin ayrı ayrı devamına karar verilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur. 

MAHKEME BAŞKANI: Ercan Gün ile başlayalım. Ercan Gün dinliyoruz.
SANIK ERCAN GÜN: Başkanım siz de ifade ettiniz, ben şahsen bugün tanıkların 

dinleneceğini biliyordum, ona göre hazırlık yaptım fakat şartların değiştiğini siz güzel ifade 
ettiniz, demek ki Adalet Bakanlığı da görüyor ki Corona şartları altında yargılama kolay olmuyor. 
Sadece yargılama değil yaşamak da zor. Zaten bütün dünya şu anda bu bela ile uğraşıyor. 
Allah'tan ülkemiz altyapısıyla, sağlık altyapısıyla iyi olduğu için bu zor şartları daha iyi atlatıyor. 
Fakat Başkanım bakın ben gerçekten iyi değilim. Ne psikolojim ne de artık ruh halim burayı 
kaldırmıyor. 2 defa immun sistem yani bağışıklık sistemim çöktü benim, bunu avukatlarım 
zannedersem bir dilekçede ifade ettiler. Yani ben örgüt üyeliğinden yargılanıyorum, bir haber 
yaptım, oraya geldim, şu anda görüyorsunuz koca mahkeme boş, 90 kişilik yaklaşık sanığınız var, 
bu sanıkların örgüt üyeliğinden daha yüksek ceza istenenler var ve devletin gerçekten başka 
birimlerinde çalışan insanlar var, hiçbir tutuklu değil. Bir gazeteciden ne istiyorsunuz yani. Şimdi 
oradaki savcı arkadaş yeni geldi, dosyayı biliyor mu bilmiyor mu bilmiyorum ama aynı şeyleri 
tekrarlayıp duruyorlar. Ben insanım. Ne istiyorsunuz bizden anlamıyorum ki. Bir haber yaptım, 
lütfen dedim haberi izleyin dedim, haberi izlemişsinizdir yani. Haberde ne var? Bakın her 
perşembe günü artık çile çekiyoruz, 2 aydır ailemle görüşemiyorum, kimse gelmiyor buraya, 
gelemiyor zaten, gelse de almazlar. Avukatlarım da gelemiyor artık. Şimdi Adalet Bakanı diyor 
ki; "Biz telefon görüşmelerini ikiye çıkardık." Yalan efendim yalan, çıkarmadılar kimse bizim 
telefon görüşmemizi. Aynı telefon görüşmemizi aynı gün sadece bir kişiyle görüşmeyi 20 
dakikaya çıkarıldı. Bu işkencedir başka bir şey değil. Ben işkence görüyorum her gün. Babam 80 
yaşında, yatalak, annem 65 yaş üstü olduğu için ciddi bir şekilde risk altındalar. Ailem başka bir 
yerde, eşim çocuklarım İstanbul'da. Bakın geçen hafta, iki hafta önce kayınvalidem vefat etti, 
uçak olmadığı için gidemiyor eşim, ben olsam arabayla gidecek, gidemedi. Ya daha nasıl bir şey 
yaşamamızı istiyorsunuz, anlamıyorum ki. Benim özgürlüğe ihtiyacım var, hepinize 
sesleniyorum, lütfen. Bugün sesim sadece o salonda duyulabiliyor ama bir gün belki bütün dünya 
sesimi duyacak, ben size bu haykırışlarımı bir daha iletmek istiyorum Başkanım, yeter, ben 
işkence altındayım ve bu işkencenin sorumlusu sizsiniz artık. Ne istiyorsunuz benden 
anlamıyorum ki. Ne sorduysanız cevap verdim, yalan bir tek sözüm yok. Bir haber dolayısıyla 
örgüt üyeliği... Tamam, örgüt üyeliği, verin artık örgüt üyeliği cezamı, ne kadar yatacak bir örgüt 
üyesi burada. Bırakın da biraz yüksek mahkeme çalışsın. Ama bakın adım üzerinde oynanan bir 
oyun var, bak kasem ediyorum Allah'a, bunu kim yapıyorsa bunun hesabını Allah'a verecek ama 
eğer Allah bana imkan verirse bu hesabı ben de soracağım, hukuk karşısında herkes hesabını 
verecek. Başkanım 14 yıl önceki bir haber beni buralara düşürdü. Kimin verdiği her karar nereye 
düşürecek Allah bilir. Bakın gerçekten artık moralim bozuk, manik depresif tedavisi gördüğüm 
zaten biliniyor. Benim ölmem mi gerekiyor burada Başkanım! Çocuklarım evde, şu anda daha 
çok bana ihtiyaçları var, o çocuklara kim babalık edecek, kim! Bu Ercan Gün ne yapmış, hangi 
suçu işlemiş? Tamam suç işledi ama cezası da belli olur bunun, dünyanın her tarafında uzun 
tutukluluk bir işkencedir siz de biliyorsunuz. 4 yıl uzun bir süre değil mi Başkanım ve de örgüt 
üyeliği bu. Bakın o dosyayı siz inceleyin görürsünüz orada kimler var, kaç yılla yargılanıyorlar ve 
neredeler. Delil üreten insanlar var orada. Hani delil karartma diyorlar ya, orada sanığın bir tanesi 
biliyorsunuz İstihbarat Daire Başkanlığı yaptı ve o dosyaya delil koydu ya. Ben daha ne 
anlatayım. Baştan sona uydurma bir iddianame, bunu siz daha iyi biliyorsunuz. Hani Adalet 
Bakanlığı 4 yıldır niye cevap vermiyor sizin mahkemenizin sorusuna, mahkeme de istemedi mi, 
bunu kamu yararına bozun demedi mi bu mahkeme. Lütfen lütfen sesim geliyor size ama bakın 
bugün sesim sadece size geliyor, yarın kime geleceği belli olmaz. Arş-ı alaya ulaştı diyor insanlar, 
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yeter. Çocuklarıma kavuşturun beni, ben sizin tutuklunuzum, başkasının değil. Kim müdahale 
ediyorsa ona müdahale ettirmeyin, lütfen. Bu kadar basit değil insanların hayatı yahu. Bir 
mahkeme bu. Kaçmayacağımı siz benden iyi biliyorsunuz, 4 yıl tutuklu kalan bir adam niye 
kaçsın yahu. 

MAHKEME BAŞKANI: Ercan Gün biraz sakin olun. 
SANIK ERCAN GÜN: Başkanım sakin olamıyorum, olamıyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam biraz sakin olun. 
SANIK ERCAN GÜN: (Anlaşılamadı! 00:06:18) bu. Ben olamıyorum. Nasıl olayım. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam, talebinizi alalım. 
SANIK ERCAN GÜN: Başkanım olmuyorum olmuyorum, sakin olamıyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Ercan Gün!
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİ AV. UĞUR GÜNER: Ercan Bey. 
SANIK ERCAN GÜN: Başkanım sakin olamıyorum, bakın hiç olamayacağım. Benim 

durumum iyi değil. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam, Ercan Gün müdafileri devam etsin. 
SANIK ERCAN GÜN: Bakın devam edeceğim lütfen kesmeyin. 
MAHKEME BAŞKANI: O zaman bak bu neticede bir duruşmadır tamam mı?
SANIK ERCAN GÜN: Başkanım bakın duruşma muruşma kalmadı benim için...
MAHKEME BAŞKANI: Bak, tamam, şu an duruşma salonu boş olabilir...
SANIK ERCAN GÜN: Benim ruh halim iyi değil. 
MAHKEME BAŞKANI: Beni dinleyin, duruşma salonu boş olabilir ancak bu neticede 

bir duruşmadır, duruşma düzenine uygun kendinizi ifade edin. Bakın bazen ses yükseltmelerinizi 
tolere ediyoruz da...

SANIK ERCAN GÜN: Bakın rahatsızım ben. 
MAHKEME BAŞKANI: ...işin dozajını artırmayın, tamam mı? 
SANIK ERCAN GÜN: Tamam.
MAHKEME BAŞKANI: Talebinizi beyanınızı yapın, beyanda bulunun...
SANIK ERCAN GÜN: Benim talebim; rahatsızım, bakın immun sistemim iki defa 

çökmüş diyorum, bunu sorabilirsiniz buraya, yani bağışıklık sistemi çökmüş bir insanım ben, 
bunun tekrarlanması ve burada başka bir rahatsızlığın... Yani ben ne diyeceğimi de şaşırdım 
Başkanım. Beni çocuklarıma kavuşturun. Bırakın artık gideyim. Bir şey istemiyorum ben. 
Kaçmayacağıma şerefimle yemin ediyorum. İstediğiniz zaman adliyeye geleceğime de şerefim... 
Oraya ayağımla geldim ben zaten. Yani nasıl bir şey yapmam lazım bilmiyorum ki yani. Babam 
şu anda 2,5 senedir bana gelemiyorlar artık, yatalak, 80 yaşında adam. Bakın 15 gündür 
çocuklarımdan haberim yok, çünkü babamı arayınca 15 gün sonra ailemi arayabiliyorum. Yani 
işkence... Anlatmak istediğim bu. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam mı? 
SANIK ERCAN GÜN: Ben tahliyemi talep ediyorum, istediğim bir şey yok. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam. 
SANIK ERCAN GÜN: Ama bunu zannetmeyin ki mahkemenize karşı güvensizliğim var, 

hayır, mahkemenize karşı güvenim var, ben mutlak adalete inanan bir insanım, eninde sonunda 
adalet yerini bulacak, ona da eminim, bu benim şahsi  görüşüm, ben sürekli zaten size güvenimi 
anlattım, artık ağzımda kurudu, ağzımda da su  kalmadı yani konuşamıyorum ama bakın şunu 
söylüyorum size, artık beni yalvartmayın, ben adalet istiyorum sizden, başka bir şey istemiyorum. 
Kaçmayacağımı siz benden iyi biliyorsunuz Başkanım, siz biliyorsunuz, yani artık matematik işi 
bu, 4 yıl örgüt üyeliğinden tutuklu olan ne yapabilir artık, bırakın beni. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ercan Gün müdafilerini dinleyelim, buyurun Avukat Bey. 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİ AV. AHMET ÖMER BAYRAKTAR: Efendim 

teşekkürler, öncelikle sesim umarım düzgün geliyordur efendim maske dolayısıyla...
MAHKEME BAŞKANI: Geliyor. 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİ AV. AHMET ÖMER BAYRAKTAR: Öncelikle 

Sayın Başkanım müvekkilimizi dinlerken göstermiş olduğunuz hassasiyet ve duyarlılık için 
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teşekkür ediyoruz, anlayışınız için teşekkür ediyoruz, yine aynı şekilde bu tutuksuz yargılama 
sürecinde de yani mahkemeler duruşmalar yapmayabiliyor veya avukatları davet etmeyebiliyor, 
dolayısıyla bugün bize söz hakkı verdiğiniz için de yine teşekkür ediyoruz hassasiyetiniz ve 
anlayışınız için. Şimdi Sayın Hakimim bugün biz bizeyiz, sanıklar yok, sanık müdafileri yok, 
katılanlar yok, vekilleri yok, tanıklar yok, yani aslında tabi olağanüstü bir süreç ama bu 
olağanüstü süreç bizim için inanın 4 yıldır devam ediyor. Bu demin bahsetmiş olduğum bu 
yargılamanın süjeleri, tabi ki hepsinin varlığı, duruşmaya katılmaları çok önemli ama bizim 
açımızdan çok da fark eden bir durum açıkçası bulunmuyor. Çünkü 4 yıldır müvekkilimizle ilgili 
ne bir sanık, ne bir sanık müdafi, tanıklar veya katılanlar, katılan vekilleri müvekkilimizle ilgili 
bugüne kadar hiçbir açıklamada bulunmadılar, yani burada evet Türkiye'nin yakın döneminin en 
önemli olaylarından birine ilişkin bir yargılama yapılıyor, fakat dediğim gibi bu 4 sene içerisinde 
bizim konumumuz halen çok belli değil, biz halen neden tam olarak 4 yıldır, yani yargılanabiliriz 
tabi ki ama biz neden 4 yıldır tutukluyuz bunu biz de anlamıyoruz. Biz bunu tabi müvekkilimize 
de anlatamıyoruz, anlatamadığımız zaman da maalesef işte demin yaşadığı iz düşümler karşımıza 
çıkabiliyor. Dediğim gibi, müvekkilimiz de ifade etti, biz sadece 1 dakika sürmeyen bir haber 
dolayısıyla buradayız. Söz konusu haber, daha evvel defalarca tekrar ettik, haber dili, haberde 
kullanılan dilin objektifliği gibi unsurlar dolayısıyla 2007 yılında Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 
tarafından yılın haberi ödülü almış bir haber ve biz hakkımızda herhangi bir delil bulunmuyorken 
tamamıyla soyut iddialarla buradayız. Biz öncelikle müvekkilimize ilişkin herhangi bir somut 
delilin bu zamana kadar da ortaya çıkmamış olması dolayısıyla öncelikle kendisinin tutuksuz bir 
şekilde yargılanmasını talep ediyoruz ve tabi ki hepimizin bildiği günümüzdeki bu sağlık süreci, 
en son geçen cuma -siz de biliyorsunuz- Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı bir açıklama yaptı, 
Silivri'de 44 pozitif vakanın yaşandığı, bunlardan ikisinin de ağır durumda olduğu söylendi. Yine 
aynı şekilde dün internette bu sayının daha artabileceği konuşuldu, hatta birtakım rakamlar verildi 
ancak bunlar teyide muhtaç olduğu için burada ifade etmiyorum. Ancak Silivri'de durumun çok 
iyi olmadığı ortada. Müvekkilimizin -yine kendisi de ifadesinde söyledi- eşi, 3 tane çocuğu çok 
büyük bir tedirginlikle süreci takip ediyorlar. Biz dediğim gibi artık müvekkilimize ilişkin bu 
tutuklama şartının gerekli olmadığını, ki Sayın Heyetinizde de bir evvelki celse muhalefet 
şerhinde bu ifade edilmiş bir durumdur, bu hususların da göz önüne alınarak biz müvekkilimizin 
tahliye edilmesini talep ediyoruz Sayın Başkanım, teşekkür ederim. 

MAHKEME BAŞKANI: Siz de beyanda bulunacak mısınız Avukat Bey?
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİ AV. UĞUR GÜNER: Evet çok kısa efendim. Sayın 

Başkanım, Sayın Heyet, öncelikle biz tabi Savcı'nın mütalaasına katılmıyoruz, Savcı Bey 
mütalaasında tutukluluk tedbirinin cezanın alt ve üst sınırlarıyla orantılı olduğunu söyledi ancak 
bundan bir önceki celsede ben sizin karşınıza çıktığımda bu celsenin diğer celselerden bir farkının 
olduğunu söylemiştim, o da efendim cezanın yani örgüt üyeliği suçundan mahkumiyet kararı 
verilmesi halinde alt sınırdan ceza verildiği takdirde müvekkilimiz Ercan Gün'ün tutukluluk 
süresinin bu cezanın infazını tamamlamış olduğuydu. Tabi onun üzerinden yaklaşık 2 ay geçti, 
müvekkilimiz için bu durum halen geçerlidir. Müvekkilimiz de beyanında söylüyor, ben 
kaçmayacağım diyor, çünkü kaçmam anlamlı değil, ben bir ceza verilmesi halinde zaten bu 
cezamı çektim, yani ben fiilen cezalandırıldım diyor müvekkilimiz, bu bakımdan haklı. Şimdi 
Sayın Meslektaşım belirtti, müvekkilimiz sadece yaptığı bir haber nedeniyle burada, yani iki 
iddianameye baktığımızda da müvekkilimizin somut olarak kendisinin yaptığı eylem olarak 
sadece haber var. Bu haberin Ergenekon/Balyoz operasyonlarına zemin hazırlamak için yapıldığı, 
işte bu haberin belli kişiler tarafından buluşularak müvekkilimize teslim edildiği iddia edildi, 
bunların HTS kayıtlarıyla doğru olmadığını biz ortaya koymuştuk, yani her seferinde, her tahliye 
talebinde bunları zaten belirtmiyoruz siz de biliyorsunuz efendim ama biz bunları defalarca 
yazdık, söyledik. Ancak hep söylediğimiz şey şu; Ergenekon/Balyoz operasyonlarına zemin 
hazırladık deniyor bu haberle, ancak yani hepimiz takip ediyoruz gündemi/kamuoyunu, 
Ergenekon/Balyoz operasyonlarında bizzat fiilen bulunan, o operasyonları yapan o operasyonlar 
sonucunda ortaya çıkan davalarda hükümler veren, mahkumiyet kararları veren kişiler şu anda 
dışarıdalar efendim, büyük bir çoğunluğu tahliye oldu ancak sadece Emniyette değil Jandarmada 
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diye bir hata yapıldığı gerekçesiyle Ergenekon/Balyozu bizim müvekkilimiz Ercan Gün'ün 
yarattığı iddia ediliyor iddianamede. Biz bunun mümkün olamayacağını söyledik ama bu kişilerin 
şu anda dışarıda olmaları yani özgürlüklerinden müvekkilimiz gibi mahrum olmamaları daha 
dikkate değer bir durum diye düşünüyorum ben, bunu belirtmek istiyorum. Bylock hep gerekçe 
olarak gösteriliyor efendim, Bylock'ta örgütsel jargon kullanıldığı iddia ediliyor iddianamede. 
Şimdi biz Bylock'la ilgili size bir rapor sunduk, bu raporu ayrıntılı olarak duruşmada da 
detaylarını belirttik müvekkilimizin kullandığı bilimsel olarak ortada değil, bunu tespit etmek 
mümkün değil diye, Tuncay Beşikçi'den, bilişim uzmanından bir mütalaa sunduk size ama orada 
bir de örgütsel jargon diyor iddianamede, biz o rapora baktığımızda "Aslı Börek'te buluşmadık" 
diye sadece bir beyan var mesajlarda, onun dışında hiçbir şey yok ama gördüğünüz gibi 
iddianamelere bu şekilde düzenleniyor yani örgütsel jargon olarak görünüyor Aslı Börek'te 
buluşma ifadesi. Dosyanın yani nispeten esasıyla ilgili söyleyeceklerim sadece bunlar Sayın 
Başkanım ama müvekkilimin durumunu siz gördünüz, hepimiz gördük, ben işte Ağustos ayının 
başında, 2016 yılında gözaltına alındı az önce okunurken gördük ki Ağustos'ta gözaltına alınmış 
Ercan Gün, yaklaşık 2017 yılının başlarından beri ben Ercan Gün ile aşağı yukarı ayda iki kere 
ziyarete gidiyorum Silivri Cezaevi'ne, dolayısıyla eşiyle de irtibat halindeyim çocuklarıyla da. 
Müvekkilimiz 4 yıldır tutuklu, yaklaşık 4 yıl, 4 yıl diyebiliriz, 4 yıldır çocuklarını görmüyor 
müvekkilimiz, eşini görmüyor, özgür bir ortamda görmüyor en azından. Çocuklarının biri 
üniversiteyi kazandı, biri liseyi kazandı, öbürü -en çok tabi içimizi acıtan odur- babasız büyüyor, 
çok küçük yaşta, gerçekten 4 yılı eklediğimizde şimdi anaokuluna başladı bildiğim kadarıyla, 
artık burada sadece müvekkilimiz Ercan Gün tutuklu değildir, biz bunu söylemek istiyoruz, ben 
bunu söylemek istiyorum, ailesi de cezalandırılıyor. Az önce babasından annesinden bahsetti 
müvekkilimiz, onlar cezalandırılıyor. Meslektaşım bahsetti, azami tutukluluk süresi var CMK'da, 
biz bu kanun maddesinin çok uygulanmadığını düşünerek ifade etmiyorduk pek açıkçası ama 
Sayın Üye Hakim Ali Özcan muhalefet şerhinde bunu belirttiği zaman hem şaşırdık hem sevindik 
işin doğrusu, artık biz de belirtmeye başladık size, artık azami tutukluluk süresi aşmıştır efendim, 
artık cezanın infazı tamamlanmıştır. Biz bu nedenlerle müvekkilimizin tahliyesini talep ediyoruz, 
saygıyla, teşekkür ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Muharrem Demirkale duyabiliyor musunuz bizi?
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Sayın Başkanım ben duyuyorum, siz benim 

sesimi alabiliyor musunuz?
MAHKEME BAŞKANI: Evet biraz az alıyoruz, şu sesi bir açın. Evet dinliyoruz. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Şu anda duyuyorsunuz değil mi?
MAHKEME BAŞKANI: Evet. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Öncelikle Ankara'dan (Anlaşılamadı! 00:18:42) 

herkese selam ve saygılarımı sunuyorum. Sayın Başkanım ben bu mahkeme heyetinin kaç defa 
değiştiğini tam şu anda hatırlayamıyorum, uzun süredir de bu davada duruşmalara katılamadım 
buradaki darbe davasından dolayı.

MAHKEME BAŞKANI: Muharrem Demirkale bir saniye, sesiniz yankı yapıyor, orada 
mikrofon varsa yakında biraz yaklaşın veya orada görevliler varsa...

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Şu anda nasıl acaba?
MAHKEME BAŞKANI: Biraz daha iyi ama tabi yankı yapıyor, biraz yavaş yavaş 

konuşursanız daha net anlayabiliriz. 
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Şimdi burada kaç kere heyetimiz değişti ben 

onların sayısını bilemiyorum, hangi heyete ne söylediğimi de şu anda tam işin doğrusu 
bilemiyorum, yüzlerinizi dahi seçemiyorum şu anda. Şimdi az önce Ercan Gün sesini yükseltince, 
biraz heyecanlanınca arkadaş, siz hukukun izzeti adına, mahkemelerin izzeti adına ve hakimliğin 
izzeti adına sakin olmasını söylediniz, bunları bahsettiğim nedenlerden dolayı söylediniz, peki 
bizim izzetimiz ve şerefimiz yok mu, tutukluyuz diye bizim insan haysiyetimiz yok mu. Sayın 
Başkanım bunu adım gibi biliyorum, siz de biliyorsunuz, ben bu cinayet davasından tahliye 
oldum, şu anda beni örgüt üyeliğinden dolayı tutukluyorsunuz, bu çok büyük bir hata, ben zaten 
darbe davasından dolayı Ankara'da tutuklu bir insanım, bu zaten müthiş çıkmaz olan bir durum 
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bu, hukuki bir garabet diyorlar buna, bunları siz de biliyorsunuz. Buna gerekçe olarak da sözde 
HTS kayıtlarımı gösteriyorsunuz ki hiçbirisi şu an elimde olan bir şey değil benim. Sadece 
hakkımda bazı ifadelerden bahsediliyor, bu ifade veren insanlar da zaten geri çektiler ifadelerini 
ve bazısını  da oraya getirtemiyorsunuz çünkü adamlar yurt dışına kaçmışlar, iftira atmış ve 
alçaklar gitmişler efendim. Sayın Başkanım şimdi ben kısaca -uzatmayacağım zaten de- şunu 
söylemek istiyorum; çok şükür Allahıma annem babam çok namuslu insanlardı, biz de öyle 
yaşadık, 30 yıl benim bizzat kıta hizmetim var bu ülkede, askerim ben ve benim bu ülkede 
yediğim merminin haddi hesabı yok. Binlerce hamdolsun bu ülkeye hizmet ettim, halen de bu 
çileyi bu cezaevlerinde çektiriyorlar bana, helali hoş olsun. Ancak lütfen saygısızlık olarak 
algılamayın, yapılan bu hukuksuzlukların size en büyük yemin ederek söylüyorum ki, biraz 
insanların feraseti ve basireti varsa (Anlaşılamadı! 00:21:43) bunların hepsi, hukuksuzluk 
yapanların hepsine bu hesap sorulacak, vallahi de sorulacak billahi de sorulacak. Dolayısıyla 
Başkanım uzatmıyorum, diyorum ki  benim bu alçak cinayetle bir ilgim yok. Bu alçak cinayetle 
benim personelimin bir ilgisi yok. Biz ekstradan nasıl monte edildik buraya ben anlamış değilim 
halen, yıllardır bunu anlatıyoruz size ve sizin hukukun izzetine bizi burada tutmanız yakışmıyor, 
bu cinayetle bizim hiçbir ilgimiz yok, zaten bir delil yok ve siz artık bunu biliyorsunuz. Yani ben 
bunu uzatmamanızı hukukun adına istiyorum, şu an kendi adıma bile istemiyorum yani. Başka da 
size söylemek istediğim bir şey yok, Savcı'nın da tutukluluk halinin devamını istemesi, sizin 
gerekçelerinizi (Anlaşılamadı! 00:22:45). Sayın Başkanım çok büyük bir yanlış yapılıyor. 
Dediğim gibi şunu bilmenizi istirham ediyorum; bu 3 yıl boyunca benim fotoğrafımı 
manşetlerden, televizyonlardan, isimlerden verdiler ve oradaki heyet bunu gördü, bütün bunlara 
rağmen beni bıraktı ve tahliye etti, zaten yok bizim bir suçumuz. Benim çoluğumun çocuğumun 
boynunu bükük bıraktınız ve buna alet olarak evet hafif bir şey yapıyorsunuz, örgüt üyeliğinden 
tutukluyorsunuz ama benim burada olmamam gerekiyor, artık şunu uzatmayalım bu tiyatroyu, 
lütfen uzatmayalım. Daha önceki avukatlarımızın söylediği bir şey vardı, en azından İstanbul 
Jandarmasının personelini bu dosyadan ayırmanızı ben talep ediyorum, çünkü bizim ilgimiz yok 
bu meseleyle ve bu meseleyi artık bitirmenizi istiyorum hukukun izzeti adına, o da ölmediyse, 
teşekkür ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ali Fuat Yılmazer hazır mı? 
ZABIT KATİBİ: (Anlaşılamadı! 00:23:49) 
MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek de hazır değil. 
ZABIT KATİBİ: (Anlaşılamadı! 00:23:54) 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam o zaman kaydı durduralım ara verelim. 
SANIK ERCAN GÜN: Ramazan Akyürek buradaymış.
MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek orada mı? 
SANIK ERCAN GÜN: Evet bir saniye. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam Ramazan Akyürek gelsin o zaman. Evet Ramazan 

Akyürek duyabiliyor musunuz bizi?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Duyuyorum Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Evet, bugün duruşmada tutukluluk durumuyla ilgili beyan ve 

talepleri alıyoruz, sizi dinliyoruz. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başkanım benim esasen bugüne kadar yaptığım 

talepler, savunmalar tarafınızdan biliniyor. Yani bunu çok tekrar etmek istemiyorum ama birkaç 
cümle ile ifade edeyim yine. Ben Trabzon Emniyet Müdürlüğü yaptığımda İstihbarat Şubesi bir 
haber almış, istihbarat haberi, ben de o haberi Ankara ve İstanbul'a göndermişim Emniyet 
Müdürü olduğum zaman. 2,5 ay sonra tayin olmuşum oradan İstihbarat Başkanı olmuşum. Bu 2,5 
aydan 8,5 ay sonra cinayet işlenmiş ve bu arada bana hiçbir bilgi gelmemiş. Trabzon'da bu işi 
takip etmesi gereken arkadaşların hiçbirisi tutuklu değil. İstanbul'da bu haberi alan arkadaşların 
hiçbirisi tutuklu değil. Ben niye tutukluyum anlamakta zorlanıyorum. Aynı haberi jandarma almış 
bizden 3-5 ay sonra, jandarmanın komutanı tutuklu değil, hiçbir yere göndermemiş. Aldığı haberi 
defaatle altındaki maiyeti İstihbarat Müdürü ne yapacağını sorduğu halde gönderttirmemiş bir 
yere komutan, tutuksuz yargılanıyor. O haberi alan jandarma neden göndermediğini, komutanının 
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nasıl bir baskısına maruz kaldığını, müfettişlere neden yalan ifade verdiklerini, hepsini mahkeme 
huzurunda tekrar ettiler. Yardımcısından o haber aldıkları elemanı çalıştıran kişiye kadar, en alt 
rütbesine kadar, hepsi  ikrar etti neden yalan beyanda bulunduklarını ve komutanlarından 
kurtulunca da doğruyu ifade ettiler. Benim böyle bir durumum da yok. Yani esasen her şey 
ortada, siz de biliyorsunuz ancak bu dönemde herhalde benim cezaevinde olmam gerekiyor diye 
düşünüyorum, başka türlü çıkar yol yok, hukuk varsa ben beraat etmeliyim, adalet varsa ben 
beraat etmeliyim, tahliyemi talep ediyorum, teşekkür ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Ali Fuat Yılmazer hazır değil. Orada görevli var mı?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Var. 
MAHKEME BAŞKANI: Ali Fuat Yılmazer hazır mı bize bir bilgi versinler. 
CEZAEVİ GÖREVLİSİ: Ali Fuat Yılmazer'in dilekçesi var. 
MAHKEME BAŞKANI: Neymiş? 
CEZAEVİ GÖREVLİSİ: Salgın hastalık sebebiyle ortak alana çıkmak istemediğinden 

katılmamak için izin verilmesini talep ediyor. 
MAHKEME BAŞKANI: Kaydı durduralım. 

(***KAYDA SON VERİLDİ***)

12/05/2020 TARİHLİ 106. CELSE 2. BÖLÜM

MAHKEME BAŞKANI: Kaydımız başladı. Ali Fuat Yılmazer bugün sadece tutukluluk 
durumlarıyla ilgili beyan ve talepleri alıyoruz, dinliyoruz sizi. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ben bir dilekçe vermiştim Başkanım bugünle ilgili 
olarak, anladığım kadarıyla bu dilekçeyi kabul etmemişsiniz. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Arkadaşlar size gönderememiş. Ben daha önceden de 

tutukluluk talebiyle ilgili benim beyanlarım olmamıştı, olmuyordu. Dolayısıyla benim 
tutuklulukla ilgili hiçbir beyanım yok, çünkü mahkemenizden bu konuda hiçbir beklentim yok 
benim. Dolayısıyla benim tek talebim şu dilekçemi kabul etmemiz ve bu şartlarda beni buraya 
zorla getirmiş olmanızdan dolayı da kendimi güvensiz hissediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Kanunen sanığın ya da müdafinin beyanlarının alınması 
zorunlu olduğu için sizi getirdik, müdafiniz hazır olmadığı için. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Doğrudur Başkanım ama mücbir sebepler var...
MAHKEME BAŞKANI: Evet. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yani benin şu an hastalıkla ilgili sıkıntılarım var, 

tedavi imkanlarından mahrumum, cezaevinde tutuklu durumdayım, dolayısıyla böyle ortak 
mekanlara falan da çıkmak istemiyorum, çıkmıyorum da zaten. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Tutukluluk durumuyla ilgili bir beyan veya talebiniz 
yok anladığım kadarıyla. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yok, dilekçemi ben göndermek istiyorum. Bir daha da 
bu şartlarda beni zorla buraya getirttirmeyin lütfen, çünkü beyanım yok, beyanım olacak olsa 
zaten gelirim ben buraya.

MAHKEME BAŞKANI: Bugün ara kararın açıklanması esnasında hazır bulunmak 
istemiyor musunuz?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: İstemiyorum Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam gidebilirsiniz. Kaydı durduralım. 

(***KAYDA SON VERİLDİ***)


